
UCHWAŁA NR 1/I/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co nastepuje. 

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Rady Gminy Małkinia Górna wybrany został radny Piotr 
Krzepicki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadzący obrady  Senior 
Rady Gminy 

 
 

Urszula Fidorczuk 

 

Id: 0D649CB0-E9BB-4247-9B85-C268451CC406. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/I/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


